
MBNPP002CCTL

Smlouva o dílo
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel
TS města a.s.
sídlo: K Ochozí 666, Bystřice nad Pernštejnem PSČ 593 01
IČ: 25303660
DIČ:CZ25303660
bankovní spojení: KB a.s., 5333440277/0100 
e-mail: info@ts-mesta.cz 
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11).

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen 
„Dílo"):

Rekonstrukce hasičky v Divišově

• Jedná se o úpravu budovy hasičky v místní části Divišov v nabídce zhotovitele ze dne 
01.02.2024.

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

808 324, 00,- Kč 
169 748, 00,- Kč 
978 073, 00,- Kč

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu 
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, 
dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u 
vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

kvalitě a

*MBNPP002CCTL*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:info@ts-mesta.cz


III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny dne 01. 03. 2024 a budou ukončeny nejpozději k 30. 09. 2024. Staveniště 
bude vyklizeno dne 30. 09. 2024

2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů - nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 (slovy: šedesáti) měsíců od 
předání díla.

2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav 
nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) 
Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).

3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na 
Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné 
součásti nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od 
doručení oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového 
harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel 
si je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu 
výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než 
písemnou formou jsou vyloučeny.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

5. Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a 
objednávek dnem jejího podpisu.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 23. 02. 2024

Objednatel: Zhotovitel:
/7

©/
T S města a.s.

K. Ochozi 666
593 0! Bystřice nad Pernštejnem 

DÍČ:CZ25303660 
Tel.: 566 551 500

BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
-1-

©



Digitální a informační agentura

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv 

ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva 

byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna. Toto potvrzení je vydáváno správcem registru smluv, kterým je Digitální a 

informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 26236603

28082931ID verze:

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 

Zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

22.03.2024 13:51:03

Město Bystřice nad Pernštejnem (b3mbs36)

david.stary@bystricenp.cz

Publikující smluvní strana:

Město Bystřice nad PernštejnemNázev subjektu: 

IČO: 00294136

b3mbs36Datová schránka:

Město Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 59301 Bystřice nad 

Pernštejnem

Odbor správy majetku a investic 

Plátce

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka: 

Plátce / příjemce:

Smlouva:

Rekonstrukce hasičky v DivišověPředmět smlouvy:

Datum uzavření:

Číslo smlouvy / č. jednací: 

Podepisující osoba:

23.02.2024

OMA/SML0133/2024

Mgr. Martin Horák

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH; 976 073,00 CZK

mailto:david.stary@bystricenp.cz


Smluvní strany:

TS města a.s.Název:

IČO: 25303660

enbgr6r

K Ochozi 666, 59301 Bystřice nad Pernštejnem

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka: 

Plátce / příjemce:

Právní forma

Příjemce 

Právnická osoba

Přílohy:

MBNPP002CCTL.pdf 

1.09 MB, 22.03.2024 13:51:43

436b9cce0f63edfb76165823e7848ddbb3889d8ce3bac55a2fb4ad082eec94cl

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28082931

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28082931


Položkový rozpočet

Hasička Divišov - podkroví sociální zázemí - 2

Divišov č. p. 8

Zakázka:

Misto

IČ: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660 

DIČ: CZ25303660

TS města a.s.Zhotovitel:

K Ochozí 666

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

191 680,75HSV

469 393,80PSV

131 250,00MON

16 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

808 324,55Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

808 324,55 CZK21 %Základ pro základní DPH

169 748,00 CZK21 %Základní DPH

0,45 CZKZaokrouhlení

978 073,00 CZKCena celkem s DPH

18.03.2024Bystřici n.P. dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 7Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluČíslo Název

4 500,00HSVSvislé a kompletní konstrukce3

19 835,60HSVVodorovné konstrukce4

11 760,00Úpravy povrchů vnitřní HSV61

9 416,54HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

117 802,50Výplně otvorů HSV64

2 553,98HSVLešení a stavební výtahy94

5 066,69HSVDokončovací kce na pozem.stav.95

5 100,00HSVBourání konstrukcí96

15 645,44HSVStaveništní přesun hmot99

10 354,01PSVIzolace proti vodě711

79 714,05PSVIzolace tepelné713

238 312,82PSVDřevostavby763

47 661,72PSVKonstrukce truhlářské766

19 160,00PSVKonstrukce zámečnické767

12 085,17PSVPodlahy z dlaždic a obklady771

15 225,70PSVPodlahy vlysové a parketové775

33 954,73PSVObklady keramické781

12 925,60PSVMalby784

131 250,00MONElektromontážeM21

16 000,00VNVedlejší nákladyVN

808 324,55Cena celkem

Stránka 2 z 7Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hasička Divišov - podkroví sociální zázemí - 2S:

Divišov č. p. 8O:

Číslo položky Celkemcena / MJmnožstvíMJNázev položkyP.č.
4 500,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

Úprava sprchového koutu v podlaze 4 500,004 500,001,00000

1,00000

kus1 3-1

1

19 835,60Vodorovné konstrukceDíl: 4
1 835,60520,003,53000

3,53000

24,00000

24,00000

Obezdění ztužujícího věnce věncovkou Ytong 100

2,25+1,28

Stupně zděné z cihel - přímé, 0,25*0,05

12,00*2

417251172R002 m

18 000,00750,00434231111R003 m

11 760,00Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
8 260,00590,0014,00000

14,00000
1,00000

1,00000

Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková m2612473182R004

14

3 500,003 500,00Zapravení rýh a prostupů po instalacích kpl61-15

1

9 416,54Podlahy a podlahové konstrukce63Díl:
7 242,6811 200,000,64667Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm, pytlovaná m3631416211R006

0,44537

0,10890
0,09240
0,64667
0,44537

0,10890
0,09240

0,03511

2,41*2,1*0,08*1,1
3.60*0,55*0,05*1,1

2,10*0,50*0,08*1,1
Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

2,41*2,1*0,08*1,1

3,60*0,55*0,05*1,1

2,10*0,50*0,08*1,1

Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 
150/150 mm KH20

2,41*2,1*0,0031*1,4

3,60*0,55*0,0031*1,4

2,10*0,50*0,0031*1,4

291,00450,00m3631319171R007

1 882,8653 620,00t631361921RT58

0,02196

0,00859

0,00456

117 802,50Výplně otvorůDíl: 64
8 390,008 390,00 

8 810,00 
3 680,00 
5 520,00 

23 850,00 
750,00

1,00000

3,00000
2,00000

1,00000
1,00000
4,00000

Okno plastové 2křídlové 1480x1330 mm kus61143631R 
61143631R 
61143592R 
61143592R 
61143250R 
59321053R

9
26 430,00 

7 360,00 
5 520,00 

23 850,00 
3 000,00

kusOkno plastové 2křídlové 1110x1670 mm

Okno plastové 1 křídlové 580x1120 mm

Okno plastové 1 křídlové 990x1230 mm

Dveře vchodové plastové 1 křídlové 1035 x 2123 mm

Překlad L želez., rozměr š. 100 x100x1600 mm, L
oboustraní, bourání a montáž

Okna::3

Dveře:. 1
Montáž plast, oken a dveří

Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm

1.15

Osazení parapet.desek plast, a lamin. š. do 20cm

7.15

Osazení parapet, poplast. plech. š. do 20cm

7.15

Parapet interiér Topset Standard š. 250 mm bílý, s nosem 
výšky 40 mm

1.15

Parapet interiér Topset Standard š. 250 mm bílý, s nosem 
výšky 40 mm

10

kus11

kus12

kus13

kus14

3,00000

1,00000

1,00000

1,15000

1.15000

7.15000 
7,15000 
7,15000

7.15000

1.15000

9 200,00 
287,50

9 200,00 
250,00

kpl15 61143970R 
648991113R0016 m

1 787,50250,0017 648991111R00 m

250,00 1 787,50648991111R0018 m

450,00 517,5060780012R19 m

1.15000

7.15000 3 217,50450,0060780012R20 m



7,15000

7,15000
7,15

Parapet poplast. plech Standard š. 250 mm bílý, s nosem 
výšky 40 mm
Krytka boční pro parapety Topset šíře 600 mm

2 145,00300,00m21 60780012R

1 040,0065,0016,00000
2,00000

14,00000

2,00000

kus22 60780050R
2*1
2*7

7 870,003 935,00kusZazdění okenního otvoru 2,0 m2, omítky, zeď tloušťky 3023 642103021RAA
cm

5 900,005 900,001,00000kusZazdění dveřního otvoru 2,7 m2, omítky, zeď tloušťky 4524 642103031 RAB
cm

9 500,009 500,001,00000kplOprava vápen.omítek stěn kolem oken a dveří, s použitím 
suché maltové směsi

25 612421431RT2

2 553,98.ešeni a stavební výtahy94
1 458,00135,0010,80000

10,80000

5,09760

m2Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m26 941955001R00

(5,7+5,1)

Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 1 095,98215,00m227 941955102R00

5,097601,18*16*0,27

5 066,69Dokončovací kce na pozem.stav.95
2 066,69130,0015,89760

10,80000

5,09760

1,00000

m2Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m28 952901111R00

(5,7+5,1)

1,18*16*0,27

Odvoz a likvidace odpadu ze stavby, SDK, obaly, igelity, 
dlažby apod.

3 000,003 000,00kpl29 95-1

1,000001

5100,00Bourání konstrukcí96
4 500,004 500,00

600,00

1,00000

1,00000

kplVybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2

Vybourání dřevěných plných dveří pl.nad 2 m2

30 968062244R00

31 968083022R00 600,00 

15 645,44
kpl

Staveništní přesun hmot99
15 645,441 450,0010,78996Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t32 999281148R00

10,789963,74376+0,39172+1,2784+5,32931+0,04294+0,00064+0,

00319
10 354,01Izolace proti vodě711

500,00500,001,00000 
1,00000 

10,28500 
10,28500 
10,28500

kusOpracování prostupů,pásy.příruba,tmel,D do 200 mm33 711747288R00

1
771,3875,00m2Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.

2,41*2,1+0,2*2*(2,41+2,1)+1,9*0,9*2

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa
Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm

2,41 *2,1 +0,2*2*(2,41 +2,1 )+1,9*0,9*2

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna

0,2*4+2*(2,41+2,1)+1,9

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

34 711212000R00

6 685,25650,00m235 711212002RT3

10,28500

11,72000

11,72000

0.04106

2 344,00200,00m36 711212601R00

53,38

79 714,05

1 300,00t37 998711102R00

Izolace tepelné713Díl.
3 457,3741,5083,31000m2Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, starý

rozpočet
38 713121111R00

83,31000
5,28000

83,31
Izolace tepelná nadkrokevní z KOOLTHERM desek,
1,20*0,40*0,05

(1,20*0.40)*11

Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 200 mm, starý 
rozpočet

91,641

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m, starý 
rozpočet
Izolace tepelné stropů spodem, vložená mezi trámy 
((1,6+1,9)*(2,11+1,18)+2,6*2,7)

Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 
((1,6+1,9)*(2,11 +1,18)+2,6*2,7)

Rohož ze skelných vláken NatuRoll Pro tl. 160 mm, 
stropní, 1200 x 3800 mm

7 550,401 430,00m239 713161711RA0

5,28000

91,64100 32 074,35350,00m240 63151408R

91,64100

773,52080 1 701,752,20%41 998713202R00

2 038,85110,0018,53500

18,53500

18,53500

18,53500

40,77700

m242 713111130ROO

2 872,93155,00m243 713111121R00

11 621,45285,00m244 631531518R



40,77700

40,77700

((1.6+1,9)*(2,11 + 1,18)+2,6*2,7)*2*1,1

Rohož ze skelných vláken NatuRoll Pro tl. 100 mm, 
stropní, 1200 x 3800 mm

40,777

Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, 
Jutafol N AL170 speciál

((1,6+1,9)*(2,11 + 1,18)+2,6*2,7)

Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci

2,41*2,1

Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200

2,41*2,1*0,08*1,1

Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie

2,41*2,1

Montáž dilatačního pásku podél stěn, materiál ve
specifikaci

2*(2,41+2,1)

Pásek dilatační okrajový

2*(2,41+2,1)*1,1

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

10 194,25250,00m2631531518R45

40,77700

18,53500 4 077,70220,00m2713111211RK646

18,53500

5,06100 253,0550,00m2713121111RT147

5,06100

0,44537

0,44537

5,06100

5,06100

9,02000

2 151,134 830,00m328375769.AR48

253,0550,00m2713191100RT949

270,6030,0050 713121118RT1 m

9,02000

9,92200

9,92200

0,70823

377,0438,0051 63140274R m

820,13

238 312,82

1 158,00t52 998713102R00

DřevostavbyDíl: 763
43 574,50250,00174,29800M.záklopu stropů z desek do tl.25 mm,P+D,šroubov., bez 

dodávky desek (starý rozpočet)
m2763613132RT153

174,29800

191,72780

87,149*2

Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm, starý 
rozpočet

174,298*1,1

95 863,90500,00m260726017.AR54

191,72780

3,02233 4 080,151 350,00Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m, starý 
rozpočet
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

1,6*(2,11 + 1,18)+2,6*2,7

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

1,9*(2,11+1,18)

Příplatek za otvor ve stěně podkroví pl. 1,00 m2

t55 998763101R00

12 284,001 000,00m2 12,28400342264051RT156

12,28400

6,25100 6 563,551 050,00m2342264051RT357

6,25100

1,00000 
1,00000 
1,00000

870,00870,00kus342265196R0058

1

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla 1 270,001 270,00kus59 342263310RT2

1,00000 
1,00000 
1,00000 
2,00000 
2,00000 
3,13300

1

Úprava sádrokartonové příčky pro osazeni WC 1 460,001 460,00kus342263320RT160

1

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie 300,00150,00kus61 342263360RT1

2
2 663,05850,00Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

2,41*1,3

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 100 mm, desky 
standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm

2,5*(2,7+2,8+0,4)

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl. 150 mm, desky 
standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm

2,5*(2,41+2,255)

Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.205 mm, desky 
standard impreg.tl.12,5 mm,minerál tl.2x6 cm
2,5*2,41

m262 342266111RU9

3,13300

14,75000 21 387,501 450,00m263 342261112RS1

14,75000 
11,66250 25 657,502 200,00m264 342261213RS3

11.66250

6,02500 16 267,502 700,00m265 342262112RS3

6,02500

4,49716 6071,171 350,00Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m

Konstrukce truhlářské

t66 998763101R00

47 661,72Díl: 766
2 000,001,00000

1,00000

2 000,00kusMontáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm67 766624042R00

1



17 700,0017 700,001,00000kusOkno střešní GGU 0066 MK06 š. 78 x v. 118cmVelux, 
bílé, bezúdržbové, kyvné, s hliníkovým oplechováním

68 6114050056R

1,00000
1,00000

1,00000

1,00000

1,00000
2,00000

2,00000
2,00000

1
2 665,002 665,00kusLemování okna Velux EDW 0000 MK06 78x118 cm69 61140283.AR

1
1 567,001 567,00kusSada zateplovací Velux BDX 2000 MK06 78x118 cm70 611405905R

1
6 360,003 180,00kusMontáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm71 766660034 RA0

2

Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDART, 800x1970 kus 5 500,002 750,0072 61181407R
mm

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

2,00000

2,00000

2,00000

0,14794

2
4 035,004 035,00kusDveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1 kř. 80x197 cm73 611601203R

1
5 235,005 235,00Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 1/3 sklo 1 kř. 90x197 kus74 61160424R

1
450,00 900,00kusMontáž kliky a štítku75 766670021R00

2
750,00 1 500,00kusDveřní kování PROFIO klíč Cr76 54914621R

2
199,721 350,00Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické

t77 998766102R00

19 160,00767
7 000,007 000,001,00000 

1,00000 
5.00000 
5,00000 
7,20000

Zábradlí na podestě, nerez, vč. montáže78 767-1 m
1

10 000,002 000,00Madlo na schodišti, nerez, vč. montáže79 767-1 m

5
2 160,00300,00Osazení ocelových profilu L do č.10, včetně dodávky

profilu I č. 5

3,60*2

80 317941121RT2 m

7,20000

12 085,17Podlahy z dlaždic a obklady771
55,00 336,91m2 6,12555

5,07305

1,05250

6,12555

5,07305

1,05250

6,73811

6,73811

18,06000

18,06000

1,00000

1,00000

0,33013

Penetrace podkladu pod dlažby771101210R0081

2,105*2,41

2,105*0,50

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

2,105*2,41

2,105*0,50

Dlaždice 30x30 cm, předepsaná cena 600,-

6,12555*1,1

Spára podlaha - stěna, silikonem 
2*(2,105+2,41)*2

Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic

5 513,00900,00m282 771575109RT8

600,00 4 042,86m283 59770102

1 444,8080,0084 771578011R00 m

500,00 500,0085 771577133R00 m
1

750,00 247,60Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t86 998771102R00

15 225,70Podlahy vlysové a parketovéDíl: 775
728,20110,006,62000

6,62000
7,28200
7,28200

3,98000

3,98000
5,00000

5,00000
5,70000
5,70000

5,70000

5,70000
5,70000

5,70000

Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem87 775413040R00 m

2*(2,7+2,6)-0,8-0,9-1,1-1,18

Lišta soklová k vinylu 
6,62*1,1

Montáž podlahové lišty lepením 
0,8+0.9+1,1+1,18

Lišta spec.profil přechod š 41 mm dub

1 055,89145,0088 61193674R m

437,80110,0089 775413040R00 m

500,00 2 500,0090 611-93734.A m

5
1 767,00310,00m2Položení podlah lamelových se zámkovým spojem91 775541400R00

5,7

50,00 285,00m2Fólie PE pod lamelové podlahy92 775542011R00

5,7

35,00 199,50m2Položení podložky pod lamelové podlahy93 775542000R00

5,7



1 299,60190,006,84000
6,84000

6,84000

6,84000
0,08349

m2Podložka Adipan 8,0 mm pod lamelové podlahy

5,7*1,2

Podlaha plovoucí Vinyl Click, předepsaná cena 1000,-

5,7*1,2

Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m

775542042ROO94

6 840,001 000,00m261194204R95

112,71

33 954.73

1 350,00t998775102R0096

Obklady keramickéDII: 781
3 000,00

992,15

3 000,00

55,00

1,00000

18,03900

14,98650

3,05250

18,03900

kusObezdění geberitu, Ytong 7,5x25x50220260331R00 
781101210R00

97
m2Penetrace podkladu pod obklady

2*(2,105-0,8+2,41 *2)+1,3*2,105 
2*(0,50*2,00)+0,50*2,105

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm,
obklad ve specifikaci

2*(2,105-0,8+2,41 *2)+1,3*2,105

2*(0,50*2,00)+0,50*2,105

Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm

2,105

Obklad 20 x 25 cm, předepsaná cena 600,-

18,039*1,1

Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm

98

16 235,10900,00m2781415015RU299

14,98650

3,05250

2,10500

2,10500

19,84290

19,84290

10,00000

631,50300,00781320121 R00 m100

11 905,74600,00m259781571101

700,0070,00kus781111116R00102

10,00000

0,65365
10

490,24750,00Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t998781102R00103

12 925,60Malby784
3 933,8835,00112,39650

112,39650

m2Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x784161101R00104
14+12,284+6,251+2*(14,75+11,6625+6, Q25)+14,9865

8 991,7280,00112,39650

112,39650

m2Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x
14+12,284+6,251+2*(14,75+11,6625+6,025)+14,9865

784165512R00105

131 250,00ElektromontážeDři. M21
121 000,00121 000,001,00000

1,00000

1,00000
5,00000

5,00000

Elektroinstalace vč. montáže, celý objekt, dle nabídky kpl21-1106

1
4 000,00 
6 250,00

4 000,00 
1 250,00

kplInfratopidlo vč. montáže, předepsaná cena 4.000 
Elektroinstalace, koordinace

21-2107
%108 21-3

5

16 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
6 000,003 000,002,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

měsicChemické WCVN1109

2
4 000,004 000,00kplInženýrská činnostVN2110

1
6 000,006 000,00kpiIndividuální doprava111 VN3

1


